C u r a c o n s e c u t i v a .

Post operationem decapitationis perfectam, inflammatio,
suppuratio et cicatrisatio nobis sunt curandae, et quidem se-
cundum statum vulneris vitalem. Primis post operationem
diebus imponenda ne nimia exoriatur inflammatio epithemata
frigida interne autem lenia laxantia, pro potu ordinario au-
tem emulsio amygdalina et decoctum hordei aegroto sunt por-
rigenda. Si parva autem vehementem laesionem operativam
consequatur organismi reactio, si pars laesa ipsa frigida fiat
et oedematoso, tum status inflammationis justo exilior fomen-
tationibus aromaticis, diaeta roborante elevandus erit. A die
quinto solvendi ligaturas maximam procreantes tensionem pe-
riculum facere possumus. Intrante suppuratione fomentationes

frigidae statim sunt omittendae, vulnus quotidie lege artis quidem cautissime est deligandum, in quo ne fines ossium desectorum e situ, dislocentur caveamus. Febris vi remittens roborans porrigenda est aegroto diaeta, ut cicatrisationem ac juvet quae cito effici solet.

VITA.

Georgius Muermann natus Bielefeldiae,
Westphaliae oppido, anno hujus saeculi tricesimo
atre Henrico et matre Charlotta e gente
üsen, quos adhuc vivos pio gratoque animo
eнерор, fidei sum addictus evangelicae. Primis
erarum elementis, quibus aetas puerilis imbui
plet, Padibornae institutus, Gymnasium Theodo-
ranum Padibornae per septem annos frequentavi,
stimonioque maturitatis instructus, Berolinum
etii et inter cives instituti medico - chirurgici
riderici Guilelmi receptus, per quadriennium
rorum illustrissimorum et celeberrimorum hisce
terfui praelectionibus. Cel. Wolff sen. de
odegetice et psychologia; Ill. Link de historia
aturali et botanice; Cel. Turte de physice,
hemia et pharmacia; Ill. Schlemm de osteolo-

gia, syndesmologia et splanchnologia; Illustrissimus Mueller de anatomia corporis humani de anatomia pathologica atque de physiologia in uesti In arte cadavera rite secandi Ill. Mueller unrae cum Ill. Schlemm duces benevolentissimi mihi fuerunt. Praeterea disserentes audivi Illust. Fome Hufeland de pathologia generali, semiotice et therapia tam generali quam speciali; Cel. Eck de physiologia; Ill. Horn de pathologia speciali, questionibus syphiliticis et psychicis morbis; Ill. Osann de materia medica, de fontibus medicatis et de auxilio in periculis vitae repentinis ferendo; Condem Casper de arte formulas medicas concinnandi de medicina forensi, Cel. Kluge de arte fasciendi imponendi, de ossibus fractis et luxatis, de chirurgia generali, de arte obstetricia, et de akiurgia; Illust. Juengken de akiurgia, de chirurgia speciali et de ophthalmiatrico, Illust. Hockebe Celsi libris et de Burserii institutionibus Cel. Froriep de anatomia chirurgica; Ill. Wagner de medicina forensi practica.

Exercitationibus clinicis medicis Ill. Wolff
Ill. Bartels, nec non policlinicis Ill. Osann
chirurgicis et ophthalmiatricis, Ill. Rust, Ill. de
Braeke et Ill. Juengken per annum interfui.

Denique Cel. Gurlt de anatomia animalium
domesticorum, Cel. Reckleben de zoodiaeta et
epizootiis, Cel. Naumann de equi bona in-
dale, Cel. Hertwig de curandis animalium do-
mesticorum morbis praeceptoribus usus sum.

Omnibus, quos dixi, viris illustrissimis de
me valde meritis summas gratias ago et eorum
memoriam pio gratoque animo semper servabo.

Jam vero tentaminibus et philosophico et
medico nec non examine coram gratioso medico-
cum ordine rite superatis, spero fore ut disserta-
tione thesibusque publice defensis, summi in me-
dicina et chirurgia honores in me conferantur.

THESES DEFENDENDAE.

I.

Sanguinis circulatio cordis solummodo motu efficitur.

II.

Inflammatio asthenica non existit.

III.

Phlegmasia alba dolens phlebitide enascitur.

IV.

Scrophulosis et rhachitis omnino inter se differunt.

V.

Auscultatio graviditatis signa certissima praebet.